广告热线：5921688、5021688 新闻热线：5969581、1600000 发行热线：5969500 牡丹晚报微博@mudanwanbao 微信公众号 hzmdwb 本版责编/青松 美编/郦桦

全 心 全 意 服 务 菏 泽 百 姓
大众报业集团 菏泽日报社 主办

国 内 统 一 刊 号 CN37- 0050

2020年1月

10
牡丹晚报微信

总第 5667期 今日 16版

星期五 农历己亥年十二月十六

全市自2020年1月9日22：00起启动重污染天气Ⅱ级应急响应。请人民群众
减少户外活动,选择绿色出行方式，做好自身防护。

特此公告！

菏泽市重污染天气应急指挥部办公室
2020年1月9日

关于启动重污染天气Ⅱ级应急响应的公告

中国福彩

重要提示：对彩票作任何处置前请向投注站核对

中国福彩双色球第2020004期中奖号码

02 15 17 27 32 33 蓝球：03

3D第 2020009期中奖号码 5 7 4

排列 3（20009期）2 0 8

排列 5（20009期）2 0 8 1 2

开奖公告开奖公告

快过年了，他们的生活我们牵挂
本报“助寒门过年”活动启动，邀您一起奉献爱心>>3版

菏泽高新区启动体制机制改革

打破“铁饭碗”，全员竞聘上岗
重塑体制机制活力，再造创新发展优势>>3版

市领导在看望政协委员时强调

切实履行职能
为菏泽高质量发展建言献策

激情满怀赴盛会
怀揣良策谋发展

>>2版